Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2026 										 № 10
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Горноправдинск от 03.05.2023 № 60
«Об оплате труда и социальной защищенности
лиц, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и
[bookmark: _GoBack]осуществляющих техническое и иное
обеспечение деятельности администрации
сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1.2 статьи 28, пунктом 3 статьи 38.2 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.05.2023 № 60 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности администрации сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 23.11.2023г.) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 изложить в следующей редакции:

«2. Размеры должностных окладов

2.1. Устанавливаются следующие размеры должностных окладов:

	№ п/п
	Наименование должности

	Размер оклада
(рублей)

	1.
	Специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
	8 726

	2.
	Специалист-инженер

	8 726

	3.
	Инженер-электроник

	10 771

	4.
	Специалист по юридическому сопровождению и делопроизводству
	8 726

».

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026г.

Глава
сельского поселения Горноправдинск					О.С. Садков